
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-45863

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-45863

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Communauté d'Agglomération des Pays de Lérins (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

20003991500018N° National d'identification : 
Cannes CedexVille : 

06414Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
25.020Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

M. le Président de la CACPLNom du contact : 
marches.publics@cannespaysdelerins.frAdresse mail du contact : 

+33 489822700Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Conditions Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
énoncées dans le règlement de la consultation

Conditions énoncées dans Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
le règlement de la consultation

Conditions Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
énoncées dans le règlement de la consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
30/05/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-45863
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-45863
https://www.marches-securises.fr


2/2

 NonRéduction du nombre de candidats :
 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
Établissement public de Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

coopération intercommunale (services généraux des administrations publiques)
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères Critères d'attribution : 

énoncés dans le Règlement de la Consultation.

Section 4 - Identification du marché

25.020 : Travaux de remplacement des masses filtrantes et réfection décennale Intitulé du marché : 
des protections cathodiques des filtres à sable du Centre Aquatique le Grand Bleu

45212212Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Le marché a pour objet la réfection des huit filtres à sable ainsi que Description succincte du marché : 
leurs systèmes de protections cathodiques.

Territoire de la CACPLLieu principal d'exécution du marché : 
48Durée du marché (en mois) : 

entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Voir RCDétail sur la visite (si oui) : 

1) Les prix des prestations faisant l'objet du marché sont Autres informations complémentaires : 
unitaires 2) Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français 3) Unité monétaire 
utilisée : l'euro 4) Délai minimum de validité des offres : 6 mois à compter de la date limite de 
réception des offres. 5) Pour obtenir tous renseignements complémentaires d'ordre administratif ou 
technique qui leur seraient nécessaires pour l'élaboration de leur proposition, les candidats 
transmettront leurs questions via le profil d'acheteur de façon à parvenir à destination 10jours,
calendaires avant la date et l'heure limites de réception des offres. 6) Complément à la rubrique : 
L'acheteur exige la présentations de variantes : les variantes sont refusées.

23/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


